
下碧湘街城市更新单元（旧城改建）项目老旧小区改造工程全过程造价咨询服

务中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-ZB01-XMZB-0416）

       
公示结束时间：2021年07月20日          

一、评标情况

标段(包)[001]下碧湘街城市更新单元（旧城改建）项目老旧小区改造工程全过

程造价咨询服务:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：大地仁工程咨询有限公司，投标报价：76.800000万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第2名：湖南精算堂工程项目管理有限公司，投标报价：76.000000

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第3名：新泉工程咨询有限公司，投标报价：73.389400万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(大地仁工程咨询有限公司)的项目负责人：钟雄伟注册造价工程师 

建【造】11430004658;

      

中标候选人(湖南精算堂工程项目管理有限公司)的项目负责人：王晖注册造价

工程师建【造】02430001301;

      

中标候选人(新泉工程咨询有限公司)的项目负责人：杨进注册造价工程师建【

造】02430001484;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

Administrator
新建图章



      

中标候选人(大地仁工程咨询有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      

中标候选人(湖南精算堂工程项目管理有限公司)的资格能力条件：响应招标文

件要求;

      

中标候选人(新泉工程咨询有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招选人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙城市发展集团有限公司纪检监察室。

五、联系方式

   招 标 人：长沙城市更新投资建设运营有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市岳麓区茶子山东路112号湘江财富金融中心C栋19楼                                                 

   联 系 人：罗先生                             

   电    话：0731-85181228                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心2楼

   联 系 人： 鞠女士、贺先生、李女士、盛女士

   电    话： 13723882641

   电子邮件： 275436517@qq.com

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



项目中选候选人公示
        下碧湘街城市更新单元（旧城改建）项目老旧小区改造工程全过程造价咨

询服务项目已于2021年7月13日在长沙城市发展集团有限公司招标采购交易平台开

标、评标。经过评审委员会评议，推荐中选候选人公示如下：

        公示期2021年7月15日至7月20日

        公示期间招选人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中

标候选人为该项目的中标人。

        招标人：长沙城市更新投资建设运营有限公司

        联系电话：073185181228

        招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

        联系电话：13723882641

        集团纪检：长沙城市发展集团有限公司纪检监察室

        联系电话：0731-88797919

中标候选人 中标候选人名称 投标报价 综合得分

第1中选候选人 大地仁工程咨询有限公司 768000.0(人民币(元)) 95.44

第2中选候选人 湖南精算堂工程项目管理有限公司 760000.0(人民币(元)) 94.59

第3中选候选人 新泉工程咨询有限公司 733894.0(人民币(元)) 94.52

Administrator
新建图章


